平成20年10月15日

各  位

会 社 名 株式会社サンヨーハウジング名古屋

代表者名 代表取締役社長  宮 﨑 宗 市

(コード番号 8904 東証第一部・名証第一部)

問合せ先 執行役員 財務部長 佐久間 英二

 (電話番号 052 ― 859 ― 0034)

（訂正）「平成 19 年 8 月期決算短信」の一部訂正について

 平成 19 年 10 月 18 日に発表いたしました「平成 19 年 8 月期決算短信」の一部に誤りが

ございましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所は下線部分で示しております。

【24 ページ】平成 19 年 8 月期決算短信

（連結株主資本等変動計算書関係）

  ３．配当に関する事項

(2) 基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌連結会計年度となるもの

 （訂正前）

決議 株式の
種類

配当金の
原資

配当金の
総額(千円)

１株当たり
配当額(円)

基準日 効力発生日

平成19年11月21日
定時株主総会 普通株式

利益
剰余金 197,424 1,700

平成19年
8月31日

平成19年
11月22日

 （訂正後）

決議 株式の
種類

配当金の
原資

配当金の
総額(千円)

１株当たり
配当額(円)

基準日 効力発生日

平成19年10月22日
取締役会 普通株式

利益
剰余金 197,424 1,700

平成19年
8月31日

平成19年
11月22日

- 1 -

【27 ページ】平成 19 年 8 月期決算短信

（セグメント情報）

  １．事業の種類別セグメント情報

当連結会計年度（自 平成 18 年 9 月 1 日 至 平成 19 年 8 月 31 日）

 （訂正前）

項目 住宅事業
一般請負

工事事業

その他の

事業
計

消去又は

全社
連結

Ⅰ.売上高及び営業損益

売上高

(1)外部顧客に対する売上

高
35,429,671 1,728,691 255,846 37,414,208 － 37,414,208

(2)セグメント間の内部売

上高又は振替高
2,424,727 － 212,208 2,636,935 (2,636,935) －

計 37,854,398 1,728,691 468,054 40,051,143 (2,636,935) 37,414,208

営業費用 35,304,461 1,713,598 173,440 37,191,499 (2,636,935) 34,554,564

営業利益 2,549,937 15,093 294,614 2,859,644 － 2,859,644

Ⅱ.資産、減価償却費及び資

本的支出

資産 30,543,948 2,864,260 1,176,853 34,585,061 145,945 34,731,006

減価償却費 103,623 3,149 3,117 109,889 － 109,889

資本的支出 252,882 75,524 18,688 347,094 － 347,094

 （訂正後）

項目 住宅事業
一般請負

工事事業

その他の

事業
計

消去又は

全社
連結

Ⅰ.売上高及び営業損益

売上高

(1)外部顧客に対する売上

高
35,429,671 1,728,691 255,846 37,414,208 － 37,414,208

(2)セグメント間の内部売

上高又は振替高
2,424,727 － 212,208 2,636,935 (2,636,935) －

計 37,854,398 1,728,691 468,054 40,051,143 (2,636,935) 37,414,208

営業費用 35,304,461 1,713,598 173,440 37,191,499 (2,636,935) 34,554,564

営業利益 2,549,937 15,093 294,614 2,859,644 － 2,859,644

Ⅱ.資産、減価償却費及び資

本的支出

資産 30,543,948 2,864,260 1,176,853 34,585,061 145,945 34,731,006

減価償却費 102,129 3,149 3,117 108,395 － 108,395

資本的支出 252,882 75,524 18,688 347,094 － 347,094

以 上

- 2 -